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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK FIER 

KRYESIA 

Fier ne f 'l .OL , 2025 

PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15.04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit " 
neni I, 3, 4 

VEN DOSI: 

1-Miratimin e Rendit paraprak te Dite~er mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak, e cila dote 
zhvillohet ne daten 2.+. 0 i. 202_~ . Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rend it 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak per publikimin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe c;:do personi tjeter te interersuar per 
pjesemanje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak . 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

2-Endri Jaupaj 

~a:i 
3-F~k:_ 

6-Arben C::uko 



Nr.11 J b Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Fier, me 17, 0 0 025 

Lenda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 

Drejtuar: ANET ARE VE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER 

Per dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4 , nenit 56 pika 2, shkronja "a", te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar, ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Enjte date 27.02.2025 ne oren 12:00 me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 30.01.2025 

3. Projekt - vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6% per muajin 

Janar 2025" 

4. Pro,jckt - vcndim: "Per nje shtesc nga tC ardhurat c trasheguara ne Buxhctin e Bashkisc Fi er 

per vitin 2025" 

5. Projckt - vcndim: ''Per nje shtese dhe disa ndryshimc ne Vendirnin e Keshillit Bashkiak 

Nr.141, date 23.12.2024 "Per miratimin e bursave te shtetit, per nxencsit qe ndjekin program et 

mcsimore nc arsimin baze dhe te mesem per vitin shkollor 2024-2025" 

6. Pro,jckt - vcndim: Per nje shtese ne VKB-ne nr. 145 date 23 .12.2024 " Per miratimin e 

studimin tekniko-ekonomik per heqjen nga fondi pyjor te siperfaqeve ne pronesi publike te 

Bashkise Fier qe preket nga nde11imi i nen stacionit te Hoxhares (nen stacioni dhe vendosje 

shtylle) dhe dhcnia nc pcrdorim per shtrimin e li11jes sere 220 kv dopjo Qark Fier -- Hoxhare 

me pcrcjelles ASCR 490/65'' 

7. Projekt - vcndim: "Per shpemdarjen e 3 banesave sociale me qira, te cilat rezultojne te lira 

nga menaxhimi i banesave sociale me qira prane bllokut te Banesave Sociale Lagjja "16 Prilli" 

Fier, per 3 familje te pastreha" 



8. Projekt - vendim: "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Vlashi Guxo, 

lagjia, "8 Shkurti", Njesia Administrative nr. 3, per demet e shkaktuara ne banesen e tij nga 

zjarri i dates 08.02.2025" 

9. Kerkese "Per dhenie ndihme te menjehereshme Arqile Lipe " 

10. Informacion Keshillit : "Mbi Raportin e monitorimit 12-mujor te Buxhetit te Bashkise Fier 

per vitin 2024" 

11.Diskutime dhe komente 


